スーパー実践くん6（令和３年度版）

演習名称 会社略名称 学生番号 氏名

令和3年度3年3組 同時同業 大阪第一 R3-3311 江角 菜名

大阪第一商事株式会社 2021年05月20日 10時21分印刷

書類番号：1 注 文 書 処理日：2021/04/10

江角商店株式会社 御中

納入場所 ：買主店頭

運賃諸掛 ：売主負担

運送会社 ：東京運送株式会社

支払方法 ：

納入期日 ：2021/04/20

大阪第一商事株式会社

大阪府大阪市北区中之島X-X-XX

TEL：06-2222-XXXX

FAX：06-2222-XXXX

摘要：

係 印

下記の通り注文致します。

商品名称 定 価 数 量 単 価 金 額 税率
運送
単価

パソコンJHP 300,000 20 270,000 5,400,000 10％ 500

以下余白

合計金額 5,400,000

運送費請求額 0

消費税額 540,000

税込金額 5,940,000

備考